
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Bazat e Dizajnit Produkt - Betim Shabani Gr 1 Bazat e Dizajnit Produkt - Naim Ostergllava Gr 2

Bazat e Dizajnit Produkt - Betim Shabani (U) Gr 1 Bazat e Dizajnit Produkt - Naim Ostergllava (U) Gr 2

Bazat e Dizajnit Grafik - Milot Gusia Gr 1 Bazat e Dizajnit te Modes dhe Tekstilit - Hana Zeqa Gr 2 

Bazat e Dizajnit Grafik - Milot Gusia (U) Gr 1 Bazat e Dizajnit te Modes dhe Tekstilit - Hana Zeqa  (U) Gr 2 

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Dizajn i Ndihmuar Kompjuterik CAD - Naim Ostergllava Gr 2

Dizajn i Ndihmuar Kompjuterik CAD - Naim Ostergllava (U) Gr 2

Dizajn i Ndihmuar Kompjuterik CAD - Mevludin Shabani Gr 1 Bazat e Dizajnit Grafik - Kaltrina Veselaj  Gr 2

Dizajn i Ndihmuar Kompjuterik CAD - Mevludin Shabani (U)Gr 1 Bazat e Dizajnit Grafik - Kaltrina Veselaj  (U) Gr 2

Dita Fillimi Mbarimi 

Bazat e Dizajnit Enterier - Arton Qorri Gr 1 

Bazat e Dizajnit Enterier - Arton Qorri  (U) Gr 1 

Bazat e Dizajnit Enterier - Arton Qorri Gr 2

Bazat e Dizajnit Enterier - Arton Qorri  (U) Gr 2

Dita Fillimi Mbarimi 

Dizajn Studio 3: Dizajn i  Konceptit - Arbresha Hoxha Gr 1

Dizajn Studio 3: Dizajn i  Konceptit - Arbresha Hoxha (U)  Gr 1

Dizajn Studio 3: Dizajn  i Konceptit - Arbresha Hoxha Gr 2 Bazat e Dizajnit te Modes dhe Tekstilit - Hana Zeqa Gr 1

Dizajn Studio 3: Dizajn  i  Konceptit - Arbresha Hoxha (U)  Gr 2 Bazat e Dizajnit te Modes dhe Tekstilit - Hana Zeqa  (U) Gr 1 
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